
2020-Challenge Vétéran District de Lorraine Bowling Nations Vandoeuvre

Classements
Classements équipes - Challenge Vétérans Phase District - Lorraine

Classement Challenge Vétérans Phase District - Lorraine - Hommes
Pos. Nom Parties Total QA Moy. Bns +Score

1 SLUC WILLIEME C. 18 3386 3308 183.78 78 626
1 CROUX Jean-claude 6 1230 1152 192.00 78 226
2 PARISOT Michel 6 1033 1033 172.17 0 185
3 WILLIEME Christophe 6 1123 1123 187.17 0 215
2 EBCT BERTRAND P. 18 3348 3342 185.67 6 653
1 MELCHER Jean-luc 6 1042 1042 173.67 0 212
2 BERTRAND Philippe 6 1161 1161 193.50 0 225
3 STANISLAWSKI Richard 6 1145 1139 189.83 6 217
3 CHARDON LORRAIN BESSON M. 18 3245 3227 179.28 18 585
1 BEZEMAN Alain 6 1008 990 165.00 18 179
2 DEBUYSER Francis 6 1079 1079 179.83 0 201
3 BESSON Marc 6 1158 1158 193.00 0 223
4 CHARDON LORRAIN FRANCOIS T. 18 3242 3230 179.44 12 577
1 BARAT Marcel 6 1172 1160 193.33 12 234
2 FRANCOIS Thierry 6 955 955 159.17 0 217
3 ISCH Marc 6 1115 1115 185.83 0 213
5 SLUC DOMPTAIL F. 18 3164 3140 174.44 24 558
1 DOMPTAIL Francis 6 1010 1010 168.33 0 203
2 GASPARD Alain 6 964 940 156.67 24 182
3 DELCROS Gérard 6 1190 1190 198.33 0 246
6 BC VOSGIEN GOLBEY-SLUC 18 3125 3125 173.61 0 566
1 GRAEBLING Philippe 6 1009 1009 168.17 0 190
2 PARI Christian 6 1124 1124 187.33 0 220
3 CHONE Eric 6 992 992 165.33 0 199
7 BC VOSGIEN GOLBEY 18 3088 3070 170.56 18 551
1 GUILLAUME Gérard 6 1147 1129 188.17 18 210
2 GRANDPIERRE Jean-luc 6 844 844 140.67 0 165
3 GUILLOU Pascal 6 1097 1097 182.83 0 214
8 BC 57-BOWLING ST JULIEN 18 3076 3058 169.89 18 575
1 BERTRAND Fabrice 6 1106 1106 184.33 0 225
2 CACCARO Michel 6 905 887 147.83 18 164
3 BOTHIEN Thierry 6 1065 1065 177.50 0 200
9 SLUC RUELLET P. 18 3063 2991 166.17 72 518
1 RICOTTEAU Guy 6 964 964 160.67 0 191
2 RONDO Jean-paul 6 999 927 154.50 72 172
3 RUELLET Pascal 6 1100 1100 183.33 0 235

10 SLUC PATRAS J. 18 2999 2987 165.94 12 566
1 GAILLARD Hervé 6 1051 1051 175.17 0 224
2 PATRAS Jean 6 942 942 157.00 0 184
3 AUBE Gérard 6 1006 994 165.67 12 213

11 EBCT HETHENER Jp. 18 2973 2931 162.83 42 519
1 COLSON Jean-pierre 6 1054 1012 168.67 42 193
2 HETHENER Jean-philippe 6 945 945 157.50 0 189
3 MARQUIS Claude 6 974 974 162.33 0 188

12 BC NOVA 3S 18 2919 2871 159.50 48 531
1 BOUSSAERT Olivier 6 1009 1009 168.17 0 216
2 VAILLANT Rémi 6 996 996 166.00 0 196
3 KLEIN Bernard 6 914 866 144.33 48 186

13 BC CONTREXEVILLE 18 2862 2862 159.00 0 539
1 MARCOT Olivier 6 911 911 151.83 0 189
2 HELMER Philippe 6 1055 1055 175.83 0 210
3 RATSIMIHAH Thierry 6 896 896 149.33 0 189

14 EBCT MADERT Jl. 18 2794 2794 155.22 0 503
1 MADERT Jean-luc 6 838 838 139.67 0 153
2 FRANCISCO Eric 6 898 898 149.67 0 197
3 MALTHIERY Bruno 6 1058 1058 176.33 0 208
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2020-Challenge Vétéran District de Lorraine Classements Bowling Nations Vandoeuvre

Classement Challenge Vétérans Phase District - Lorraine - Hommes ( Suite 1 )
Pos. Nom Parties Total QA Moy. Bns +Score

15 EBCT OBELLIANNE Jc. 18 2692 2632 146.22 60 509
1 OBELLIANNE Jean-christophe 6 865 865 144.17 0 187
2 MEZZETTA Jean-pierre 6 908 908 151.33 0 183
3 DIDOT Gérard 6 919 859 143.17 60 167

Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement Challenge Vétérans Phase District - Lorraine - Dames
Pos. Nom Parties Total QA Moy. Bns +Score

1 EBCT 18 3151 3109 172.72 42 523
1 PAUL Colette 6 1136 1136 189.33 0 235
2 VILLEMET Christianne 6 991 949 158.17 42 179
3 ETIENNE Corinne 6 1024 1024 170.67 0 227
2 ABC PAM - SLUC 18 2904 2844 158.00 60 493
1 CLAVELIN Chantal 6 866 866 144.33 0 166
2 VEAUCOURT Martine 6 1112 1112 185.33 0 224
3 GROSJEAN Simone 6 926 866 144.33 60 169
3 BC VOSGIEN GOLBEY 18 2791 2779 154.39 12 500
1 GUILLOU Valérie 6 967 967 161.17 0 183
2 GUILLAUME Marylène 6 1008 1008 168.00 0 198
3 BARTHELEMY Noelle 6 816 804 134.00 12 159
4 CONTRE X SPARE - SLUC 18 2739 2733 151.83 6 539
1 WALTERSKI Christiane 6 901 901 150.17 0 209
2 PETIT Fabienne 6 903 903 150.50 0 169
3 GUILLOU Muriel 6 935 929 154.83 6 173

Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Meilleures parties et séries équipes - Hommes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 EBCT BERTRAND P. 29/09 653
2 SLUC WILLIEME C. 29/09 626
3 CHARDON LORRAIN BESSON M.29/09 585
4 CHARDON LORRAIN FRANCOIS T.29/09 577
5 BC 57-BOWLING ST JULIEN 29/09 575

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 EBCT BERTRAND P. 29/09 1763
2 SLUC WILLIEME C. 29/09 1738
3 CHARDON LORRAIN FRANCOIS T.29/09 1681
4 CHARDON LORRAIN BESSON M.29/09 1618
5 SLUC DOMPTAIL F. 29/09 1611

Classement trié par meilleure série par piste.

Meilleures parties et séries équipes - Dames

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 CONTRE X SPARE - SLUC 29/09 539
2 EBCT 29/09 523
3 BC VOSGIEN GOLBEY 29/09 500
4 ABC PAM - SLUC 29/09 493

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 EBCT 29/09 1556
2 ABC PAM - SLUC 29/09 1460
3 BC VOSGIEN GOLBEY 29/09 1396
4 CONTRE X SPARE - SLUC 29/09 1393

Classement trié par meilleure série par piste.

Classement général individuels

Classement 2020-Challenge Vétéran District de Lorraine - Hommes - Vétéran 1
Pos. Nom Equipe du joueur Parties Moy.H QA Moy. Bonus +Score

1 BERTRAND Philippe EBCT BERTRAND P. 6 193.50 1161 193.50 0 225
2 BESSON Marc CHARDON LORRAIN BESSON M.6 193.00 1158 193.00 0 223
3 WILLIEME Christophe SLUC WILLIEME C. 6 187.17 1123 187.17 0 215
4 BERTRAND Fabrice BC 57-BOWLING ST JULIEN 6 184.33 1106 184.33 0 225
5 RUELLET Pascal SLUC RUELLET P. 6 183.33 1100 183.33 0 235
6 GUILLOU Pascal BC VOSGIEN GOLBEY 6 182.83 1097 182.83 0 214
7 GAILLARD Hervé SLUC PATRAS J. 6 175.17 1051 175.17 0 224
8 DOMPTAIL Francis SLUC DOMPTAIL F. 6 168.33 1010 168.33 0 203
9 GRAEBLING Philippe BC VOSGIEN GOLBEY-SLUC 6 168.17 1009 168.17 0 190
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2020-Challenge Vétéran District de Lorraine Classements Bowling Nations Vandoeuvre

Classement 2020-Challenge Vétéran District de Lorraine - Hommes - Vétéran 1 ( Suite 1 )
Pos. Nom Equipe du joueur Parties Moy.H QA Moy. Bonus +Score

10 VAILLANT Rémi BC NOVA 3S 6 166.00 996 166.00 0 196
11 FRANCOIS Thierry CHARDON LORRAIN FRANCOIS T.6 159.17 955 159.17 0 217
12 HETHENER Jean-philippe EBCT HETHENER Jp. 6 157.50 945 157.50 0 189
13 MARCOT Olivier BC CONTREXEVILLE 6 151.83 911 151.83 0 189
14 OBELLIANNE Jean-christopheEBCT OBELLIANNE Jc. 6 144.17 865 144.17 0 187
15 MADERT Jean-luc EBCT MADERT Jl. 6 139.67 838 139.67 0 153

Classement trié par nombre de parties puis moyenne handicap puis der. p. puis der. p.-1.

Classement 2020-Challenge Vétéran District de Lorraine - Hommes - Vétéran 2
Pos. Nom Equipe du joueur Parties Moy.H QA Moy. Bonus +Score

1 DELCROS Gérard SLUC DOMPTAIL F. 6 198.33 1190 198.33 0 246
2 ISCH Marc CHARDON LORRAIN FRANCOIS T.6 185.83 1115 185.83 0 213
3 DEBUYSER Francis CHARDON LORRAIN BESSON M.6 179.83 1079 179.83 0 201
4 BOTHIEN Thierry BC 57-BOWLING ST JULIEN 6 177.50 1065 177.50 0 200
5 MALTHIERY Bruno EBCT MADERT Jl. 6 176.33 1058 176.33 0 208
6 HELMER Philippe BC CONTREXEVILLE 6 175.83 1055 175.83 0 210
7 MELCHER Jean-luc EBCT BERTRAND P. 6 173.67 1042 173.67 0 212
8 PARISOT Michel SLUC WILLIEME C. 6 172.17 1033 172.17 0 185
9 BOUSSAERT Olivier BC NOVA 3S 6 168.17 1009 168.17 0 216

10 CHONE Eric BC VOSGIEN GOLBEY-SLUC 6 165.33 992 165.33 0 199
11 MARQUIS Claude EBCT HETHENER Jp. 6 162.33 974 162.33 0 188
12 RICOTTEAU Guy SLUC RUELLET P. 6 160.67 964 160.67 0 191
13 PATRAS Jean SLUC PATRAS J. 6 157.00 942 157.00 0 184
14 MEZZETTA Jean-pierre EBCT OBELLIANNE Jc. 6 151.33 908 151.33 0 183
15 GRANDPIERRE Jean-luc BC VOSGIEN GOLBEY 6 140.67 844 140.67 0 165

Classement trié par nombre de parties puis moyenne handicap puis der. p. puis der. p.-1.

Classement 2020-Challenge Vétéran District de Lorraine - Hommes - Vétéran 3
Pos. Nom Equipe du joueur Parties Moy.H QA Moy. Bonus +Score

1 CROUX Jean-claude SLUC WILLIEME C. 6 205.00 1152 192.00 13 226
2 BARAT Marcel CHARDON LORRAIN FRANCOIS T.6 195.33 1160 193.33 2 234
3 GUILLAUME Gérard BC VOSGIEN GOLBEY 6 191.17 1129 188.17 3 210
4 STANISLAWSKI Richard EBCT BERTRAND P. 6 190.83 1139 189.83 1 217
5 PARI Christian BC VOSGIEN GOLBEY-SLUC 6 187.33 1124 187.33 0 220
6 COLSON Jean-pierre EBCT HETHENER Jp. 6 175.67 1012 168.67 7 193
7 BEZEMAN Alain CHARDON LORRAIN BESSON M.6 168.00 990 165.00 3 179
8 AUBE Gérard SLUC PATRAS J. 6 167.67 994 165.67 2 213
9 RONDO Jean-paul SLUC RUELLET P. 6 166.50 927 154.50 12 172

10 GASPARD Alain SLUC DOMPTAIL F. 6 160.67 940 156.67 4 182
11 DIDOT Gérard EBCT OBELLIANNE Jc. 6 153.17 859 143.17 10 167
12 KLEIN Bernard BC NOVA 3S 6 152.33 866 144.33 8 186
13 CACCARO Michel BC 57-BOWLING ST JULIEN 6 150.83 887 147.83 3 164
14 FRANCISCO Eric EBCT MADERT Jl. 6 149.67 898 149.67 0 197
15 RATSIMIHAH Thierry BC CONTREXEVILLE 6 149.33 896 149.33 0 189

Classement trié par nombre de parties puis moyenne handicap puis der. p. puis der. p.-1.

Classement 2020-Challenge Vétéran District de Lorraine - Dames - Vétéran 1
Pos. Nom Equipe du joueur Parties Moy.H QA Moy. Bonus +Score

1 VEAUCOURT Martine ABC PAM - SLUC 6 185.33 1112 185.33 0 224
2 ETIENNE Corinne EBCT 6 170.67 1024 170.67 0 227
3 GUILLOU Valérie BC VOSGIEN GOLBEY 6 161.17 967 161.17 0 183
4 PETIT Fabienne CONTRE X SPARE - SLUC 6 150.50 903 150.50 0 169

Classement trié par nombre de parties puis moyenne handicap puis der. p. puis der. p.-1.
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Classement 2020-Challenge Vétéran District de Lorraine - Dames - Vétéran 2
Pos. Nom Equipe du joueur Parties Moy.H QA Moy. Bonus +Score

1 PAUL Colette EBCT 6 189.33 1136 189.33 0 235
2 GUILLAUME Marylène BC VOSGIEN GOLBEY 6 168.00 1008 168.00 0 198
3 WALTERSKI Christiane CONTRE X SPARE - SLUC 6 150.17 901 150.17 0 209
4 CLAVELIN Chantal ABC PAM - SLUC 6 144.33 866 144.33 0 166

Classement trié par nombre de parties puis moyenne handicap puis der. p. puis der. p.-1.

Classement 2020-Challenge Vétéran District de Lorraine - Dames - Vétéran 3
Pos. Nom Equipe du joueur Parties Moy.H QA Moy. Bonus +Score

1 VILLEMET Christianne EBCT 6 165.17 949 158.17 7 179
2 GUILLOU Muriel CONTRE X SPARE - SLUC 6 155.83 929 154.83 1 173
3 GROSJEAN Simone ABC PAM - SLUC 6 154.33 866 144.33 10 169
4 BARTHELEMY Noelle BC VOSGIEN GOLBEY 6 136.00 804 134.00 2 159

Classement trié par nombre de parties puis moyenne handicap puis der. p. puis der. p.-1.

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 DELCROS Gérard 29/09 246
2 RUELLET Pascal 29/09 235
3 BARAT Marcel 29/09 234
4 CROUX Jean-claude 29/09 226
5 BERTRAND Philippe 29/09 225

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 BERTRAND Philippe 29/09 653
2 BARAT Marcel 29/09 650
3 CROUX Jean-claude 29/09 632
4 GAILLARD Hervé 29/09 614
5 BESSON Marc 29/09 613

Classement trié par meilleure série par piste.

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 PAUL Colette 29/09 235
2 ETIENNE Corinne 29/09 227
3 VEAUCOURT Martine 29/09 224
4 WALTERSKI Christiane 29/09 209
5 GUILLAUME Marylène 29/09 198

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 PAUL Colette 29/09 616
2 VEAUCOURT Martine 29/09 602
3 ETIENNE Corinne 29/09 562
4 GUILLAUME Marylène 29/09 513
5 GUILLOU Valérie 29/09 495

Classement trié par meilleure série par piste.
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